2

 Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021                                                                                                                           № 87
с. Ново-Кусково
О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 25.12.2017 № 176 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

С целью приведения муниципального нормативного  правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 25.12.2017 № 176 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующие изменения:

в Порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», утвержденном указанным постановлением:
1)   подпункт 11 пункта 10 изложить в новой редакции:

«11) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении бюджета.»;

2) пункт 14 изложить в новой редакции:

«14. Показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения прогнозируемого общего  объема доходов бюджета в соответствии с решением о бюджете и показатели прогноза дохода бюджета по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения прогнозируемого общего объема доходов бюджет в соответствии с решением о бюджете с учетом закона о внесении изменений в решение  о бюджете, формируется и ведутся на основании решения о бюджете.»;
3) пункт 16  изложить в новой редакции:

«16.  Информация, указанная в подпункте 10 пункта 10 настоящего Порядка, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденных Постановление Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868, показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, формируются на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном Министерством финансов Российской  Федерации.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава Новокусковского сельского поселения                                                      А.В. Карпенко